2019 年 8月

お取引先様各位

チャリティーイージーバック終売のお知らせ

拝啓

貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 世界的にプラスチックゴミを削減していこうという流れの中、弊社でも様々な環境製品の導入

を進めておりますが、その一環と致しまして表題の商品を終売とさせていただき、新たにバイオ

マスプラスチックを混入した商品への切り替えを行うこととなりました。お客様には大変ご迷惑

をお掛けいたしましが、これもプラスチックゴミの削減、環境保全対策の一つとしてご理解いた

だけますと幸いです。詳細は下記をご覧いただき、ご不明な点等は弊社担当営業までご連絡の程

よろしくお願いいたします。

敬具

記

 終売商品 ：EGバック S coffee4charity

           EGバック M coffee4charity

（両サイズ在庫終了次第終売）

    代替商品 ： バイオマスプラスチックバック（仮名称）

   （バイオマスプラスチック度 25%）

有限会社カフェグッズ

〒194-0035 東京都町田市忠生 2-20-21 SK ビル 2

Tel.042-794-9511  Fax.042-794-9523